[7] Ab eo tempore, quo fuit Abraham, usque ad Christi adventum multa fuerunt regna - nam antea¹ non sunt historiae plenae de regibus. Periere illa vetustiora². Antiquissimum ponitur Assyriorum regnum, quamvis et Aegyptii et Aethiopes priores esse velint, et Scythae³ suam praeferant vetustatem⁴. Assyrios delevere Medi, et illos Persae, qui Macedonibus cesserunt, et Macedones⁵ Romanis, qui simul cum Parthis⁶ orbis imperium tenere et Carthaginensium⁷ opes everterunt. Fuerunt et alia regna^{8 9} vetusta sed minora his, sicut¹⁰ Argivorum, Sitioniorum¹¹, Atheniensium, Lacedamoniorum, Trojanorum, Lydorum, et aliorum quamplurium. Et multi in his regnis scepra tenuerunt viri excellentes, sicut Ninus, et Arbaces¹², et Cyrus, et {140v} Croesus, et Priamus, et Agamemnon, et Cecrops¹³, et Aegyla¹⁴, et Alexander, et Arsaces^{15 16}; et ex Romanis et Africanis multi. Quorumdam¹⁷ memoria periit, sed hi¹⁸, quorum¹⁹ extant nomina. Quamvis famam habent²⁰, salutem non habent. *Perierunt omnes viri divitiarum et nihil invenerunt in manibus suis*²¹, quia non fuit cum eis sapientia Dei, nec per eam regnaverunt, sed *ambulantes post desideria carnis in peccatis suis mortui sunt*. Soli ex veteribus regibus aliqui Deo accepti fuerunt, qui nunc cum eo regnant. Ex Hebraeis, sicut²² filius Isai, de quo gloriatur dominus, quia invenit *hominem juxta cor suum*: ingens gloria David et regni ejus, cui cedit omnis antiquitas²³.

¹ omnia W

² vetustissima R, W

³ Scythi H

⁴ venustatem C

⁵ Macedoni H

⁶ Parthi C

⁷ Carthaginenses W

⁸ **omit. H, L, R, T, W**

⁹ et *add.* G

¹⁰ et *add.* T

¹¹ Siciomorum B

¹² Arsaces W

¹³ Cycrops W; et Firops *add.* R; Ceropes et Europes H; Cecropes et Europes L, T; Cecrops et Europes R

¹⁴ Egralus R

¹⁵ Arasses H

¹⁶ et Arsaces *omit.* W

¹⁷ quorum iam H; quorum W

¹⁸ ii H; si W

¹⁹ quorumdam W

²⁰ habeant W

²¹ *omit.* C

²² sicuti G

²³ iniquitas W

4. Noble origins of the Francs

[7] Before Abraham the history books do not tell about many kings, but in the period from Abraham to the coming of Christ there have been many kingdoms.¹ The older ones have all perished. The oldest one is considered to be that of the Assyrians, though both the Egyptians and the Ethiopians claim to be the first, and the Scythians insist that their own is the most ancient. The Assyrians were destroyed by the Medes, and the Medes by the Persians, who yielded to the Macedonians, who in turn yielded to the Romans. The Romans shared the government of the Earth with the Parthians and defeated mighty Carthage. There have been other old kingdoms, but minor ones like those of the Argives, the Sitionians, the Athenians, the Lacedaimonians, the Trojans, the Lydians and many others. Many exceptional men held sceptre in these kingdoms, like Ninus,² Arbaces,³ Cyrus,⁴ Croesus,⁵ Priam,⁶ Agamemnon,⁷ Cecrops,⁸ Agelaus,⁹ Alexander,¹⁰ and Arsaces.¹¹ And so did many in Rome and Africa. Some have been forgotten, some are still remembered. But though they are famed, they are not saved. *All the men of riches have have perished and found nothing in their hands,*¹² for the Wisdom of God was not with them, nor did they reign by Wisdom, but *walking after the lusts of their flesh they died in sin.*¹³ Of the kings of old only a few were pleasing to God and now reign with him: among the Hebrews, there was the son of Isai,¹⁴ in whom the Lord gloried, because he had found *a man according to his own heart.*¹⁵ Immense was the glory of David and of his kingdom, the greatest in all Antiquity.